
 

Dirigente:  Dott.ssa Agostina Melucci 

Responsabi le del procedimento: Milva Baldrati 

Referente del  procedimento:  Fiamma Zannoni    

v ia  di Roma,  69 – 48121 RA – Tel .  0544789351 

PEC:  csara@postacert. istruz ione. it  PEO: usp.ra@istruz ione. it      WEB: http://www.ra.istruzioneer.it  

 Pagina 1 di 1 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO Il D.Lgs. 16.4.1994 n. 297 

VISTO VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 

personale della scuola per l’a.s. 2017/18, sottoscritto in data 11/04/2017,  prorogato 

per l’a.s. 2018/19, in particolare l’art. 7, comma 3; 

VISTA l’O.M. prot. n. 207 del 09/03/2018; 

VISTA L’istanza di restituzione al ruolo di provenienza prodotta, in data 17/07/2018, dal 

docente Candela Michele, cl. A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTO DI ISTRUZIONE 

SECONDARIA DI II GRADO - titolare presso l’Istituto Tecnico “Morigia-Perdisa” di Ravenna 

(RATL02000L) già transitato nel ruolo della Scuola Secondaria di II grado a decorrere 

dal 01/09/2017; 

VISTE le disponibilità relative alla cl. A022 - ITALIANO, STORIA ED. CIVICA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA 

SECONDARIA DI I GRADO - residuate all’esito dell’ultimo movimento disposto per l’a.s. 

2018/2019; 

VISTO il D.D.G. prot.  n. 1396 del 19/10/2016 relativo al conferimento di delega di funzioni 

agli Uffici Territoriali da parte del Direttore  Generale per l’Emilia Romagna; 
 

DISPONE 

 

Per le motivazioni in premessa, la restituzione al ruolo della Scuola Secondaria di I grado, di 

precedente provenienza, del docente Candela Michele, nt. il  30/12/1977, cl. A022 - ITALIANO, STORIA 

ED. CIVICA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO – a decorrere dal 01/09/2018, con 

assegnazione di sede in titolarità presso la S.M.S. “Novello” di Ravenna (RAMM82701L). 

Il Dirigente Scolastico dell’Istituto Tecnico “Morigia-Perdisa” di Ravenna notificherà il 

presente provvedimento al docente interessato, invitandolo a raggiungere la nuova sede il 1° 

settembre 2018. 

Il Dirigente Scolastico della S.M.S. “Novello” di Ravenna comunicherà, ad inizio d’anno 

scolastico, l’avvenuta assunzione in servizio dell’interessato a questo ufficio e al competente 

dipartimento territoriale del Tesoro. 
 

 
IL DIRIGENTE 

Agostina Melucci 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 

 

Firmato digitalmente da
MELUCCI AGOSTINA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

m_pi.AOOCSARA.REGISTRO UFFICIALE.U.0003299.31-07-2018




